
1 

 

č.j.: KRPH-96024-13/ČJ-2023-0500NE-VZ 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,   
(dále jen “OZ”) 

 
 „Dodávka  balistických panelů TBO 5 CZ“ 

pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva 
tohoto znění 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Kupující: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

 zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstek ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku 

 bankovní spojení: Česká národní banka 

 č. účtu:  23235881/0710 
 IČO:     75151545 
 DIČ:     CZ75151545 
 Datová schránka: 
    Tel.:   
    Fax:   

Email:  
Kontaktní osoba pr

(dále jen „kupující“) 
 
2. Prodávající: GARED s.r.o.        

 sídlo: Družstevní 278,517 01 Solnice 
 kontaktní adresa: Družstevní 278,517 01 Solnice 
 zastoupený: Michaelou Bartákovou DiS., jednatelkou 
 IČO: 28819446 
 DIČ:  CZ 28819446 
 Datová schránka: 4rz3pqx 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
 Číslo účtu:  43-9989300267/0100 
 Telefon:  
 e-mail: 
 

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 
29329 

(dále jen „ prodávající“) 
 

 



2 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat do místa plnění, za podmínek 
v ní sjednaných, kupujícímu balistické panely TBO 5 CZ, specifikované v příloze č. 1 
této smlouvy (dále jen „zboží“) s názvem „Specifikace předmětu plnění, technické 
podmínky a specifické požadavky“  spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.  

2. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu. 

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího  ze dne 24.10.2024   

Článek III. 
Zboží, předání zboží, vady zboží 

1. Zbožím se rozumí dodávka 118  sad     (1 sada=2 ks panelů) balistických panelů 
TBO 5 CZ  (dále jen balistické panely) pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou, 
včetně dopravy do místa plnění, všech poplatků a daní placených prostřednictvím 
dodavatele, následné ekologické likvidace a jiných souvisejících nákladů  

 

4. Součástí dodávky balistických panelů musí být návod k použití, skladování a údržbu 
v českém jazyce . Součástí dodávky  musí být přiložen záruční list. 

5. Prodávající se zavazuje dodat sjednané zboží v kvalitě odpovídající požadavkům 
příslušných obecně závazných norem a dalších souvisejících právních předpisů a 
platných norem a v souladu s požadavky v této smlouvě a jejich přílohách uvedených. 

6. Zboží musí být nové, nepoužité, kompletní, v originálním balení výrobce. 

7. Předání a převzetí zboží bude realizováno na základě dokladu nutného k převzetí zboží 
(např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán 
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a 
sériová čísla. 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se 
použijí ustanovení odstavců uvedené v čl. III. této smlouvy. 

9. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 30-ti dnů od předání zboží. Pokud kupující uplatní 
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději 
do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená 
lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění 
vady dle čl. III této smlouvy. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit 
prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu 
bez zbytečného odkladu. 

10. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ. 

 



   

3 

 

 
Článek IV. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění nejpozději do 15. prosince 2023. 

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou 
osobou k technickému provádění smlouvy, o termínu dodání zboží prodávající informuje 
kupujícího nejméně 3 pracovní dny předem. 

3. Místem plnění této veřejné zakázky je: 
  Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
  Sklady OMTZ  
  549 06 Bohuslavice nad Metují 

Kontaktní osoba pro dodání zboží: 

Při přejímce v místě dodání provede osoba zodpovědná za převzetí zboží kontrolu 
úplnosti dodávky, kvality materiálu a provedení, kontrolu úplnosti požadovaného 
označení (typový štítek) dle této smlouvy. Ve sporných případech bude požadované 
provedení posuzováno dle schváleného soutěžního vzorku. 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě 
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího. Dodací 
list vyhotovený prodávajícím bude ve dvou (2) vyhotoveních a každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení potvrzeného dodacího listu. 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v 
souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti 
(5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se 
použijí ustanovení odstavců 1 až 5. 

 
Článek V. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 
 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 
 
2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

 
Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží, tj. za dodávku balistických panelů TBO 5 CZ. Cena zboží je konečná 
a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (zejména dopravu do místa plnění, 
poplatky a daně placené prostřednictvím dodavatele, následná ekologická likvidace a 
jiné související náklady). 

1.1 Cena balistických panelů je stanovena takto: 

Označení výrobku: 
 Typ: Panel balistický TBO 5 CZ (sada 2 ks) typ 8, Model: Panel balistický  TBO 5 CZ 

Stand Alone, Výrobce: GARED s.r.o. 
 

 



4 

 

Cena za 1 sadu  

balistických panelů bez DPH       16.780,00 Kč 

Vyčíslení 21 % DPH            3.523,80  Kč 

Cena celkem za 1 sadu 

 balistických panelů včetně DPH 20.303,80 Kč 

 
 

 

Cena celkem za 118 sad balistických panelů bez DPH 1.980.040,00 Kč      
Vyčíslení  21% DPH          415.808,40 Kč
        

          Cena celkem za 118 sad balistických panelů včetně DPH 2.395.848,40  Kč 
 
     

2. Cena za celý předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému 
a kvalitnímu plnění, včetně všech rizik a vlivů během plnění předmětu smlouvy. V ceně 
je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru.  
 

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1765 OZ. 
 

4. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena 
může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši 
ceny. 

 

5. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) předložené v den dodání 
zboží, nejpozději však 15.12.2023 jejíž součásti bude potvrzený doklad o předání a 
převzetí zboží (dodací list, předávací protokol). Faktura musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy. Zvlášť bude 
vyčíslena cena bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží včetně DPH.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána současně s dodávkou zboží. 
 

7. Prodávající je povinen přiložit k faktuře doklad o předání a převzetí zboží. 
 

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností 
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce čtrnácti kalendářních dnů.   

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo   
jeho části. 

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny 



   

5 

 

zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů. 

 

 

Článek VII. 
Postup provedení kontroly jakosti a balistické odolnosti 

 
1. Kontrola požadované jakosti dodávky a balistické odolnosti bude provedena 

takto: 

1.1 Kontrolu požadované jakosti dodávky provede kupující: 
a) při přejímce v místě dodání (plnění), kdy bude zadavatel nebo jím pověřená osoba 

provádět vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality materiálu a provedení, kontrolu 
úplnosti požadovaného označení, dodaného velikostního sortimentu dle kupní 
smlouvy. Ve sporných případech bude požadované provedení posuzováno dle 
schváleného referenčního vzorku předloženého v nabídce. 

b) pověřený zástupce zadavatele může rozhodnout o provedení namátkové kontrolní 
zkoušky balistické odolnosti dodávaných balistických vest, případně namátkové 
zkoušky dodržení konstrukce.  

c) Namátková kontrolní zkouška balistické odolnosti se v tomto případě provede na 
namátkou vybraném vzorku balistických panelů z realizované dodávky. 

1.2 Namátkové ověření balistické odolnosti provede vždy akreditovaná zkušebna.  
1.3 Ověření balistické odolnosti akreditovanou zkušebnou v případě nevyhovujícího 

výsledku jde finančně k tíži dodavatele, v případě výsledku vyhovujícího k tíži 
odběratele. Za vyhovující je zkouška považována v případě, že závěr akreditované 
zkušebny jednoznačně potvrdí, že předložený vzorek splňuje požadovanou balistickou 
odolnost. 

1.4 Vrácení dodávky: 

V případě, že by byl výsledek zkoušení vzorku nevyhovující, považuje se celá dodávka 
za nevyhovující a bude vrácena prodávajícímu. V tomto případě se prodávající zavazuje 
provést náhradní plnění v termínu do 30 dnů od vrácení dodávky. V rámci náhradního 
plnění budou dodány balistické panely nové, splňující všechny požadované parametry 
zadání a provedení podle referenčního vzorku, v množství dle původního požadavku. 
V případě připuštění náhradního plnění je povinen prodávající prokázat způsob pořízení 
vstupních materiálů pro výrobu nové dodávky. 

1.5 Kupující si vyhrazuje právo požadovat přezkoušení vybraných materiálových parametrů 
v nezávislé zkušebně. 

1.6 Prodávající bere na vědomí, že dodané zboží bude po všech stránkách odpovídat 
předloženému soutěžnímu vzorku v nabídce. 

1.7 Předložený soutěžní vzorek bude vrácen až po dodání zboží kupujícímu na místo 
plnění, resp. až po provedené namátkové kontrolní zkoušce balistické odolnosti 
oprávněnou zkušebnou, u nahodile vybraného vzorku z realizované dodávky. 

 

 

 

 

 



6 

 

Článek VIII. 

Zpětný odběr a ekologická likvidace  

1. Prodávající se zavazuje k bezúplatné ekologické likvidaci jím dodaných balistických 
panelů (až do výše celého dodaného množství) po skončení garance balistické 
odolnosti panelů, tj. po uplynutí min. 10 let od převzetí dodávky kupujícím. Bezúplatnou 
ekologickou likvidaci se zavazuje provést na výzvu kupujícího k převzetí balistických 
panelů z místa plnění. O převzetí balistických panelů k ekologické likvidaci je povinen 
vyhotovit písemné potvrzení.  

2. Pokud by před uplynutím výše uvedené lhůty došlo k zániku, likvidaci firmy nebo 
změnám vlastníka či jiným změnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se 
prodávající o těchto skutečnostech v nejkratším možném termínu informovat kupujícího 
a plnění podmínky bezúplatné ekologické likvidace balistických panelů smluvně zajistit 
na své náklady u jiné organizace. 

 
 

Článek IX. 
Odpovědnost za vady a záruční podmínky a 

 sankce za nedodržení 
 
1. Prodávající předá kupujícímu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a 

provedení. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba 
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí uvede na dodacím listě. 
Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání 
náhradního zboží je třicet (30) kalendářních dnů ode dne, kdy kupující odmítl převzít 
zboží. 

3. Budou-li po převzetí předmětu plnění zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči 
prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

4. Reklamaci vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajícímu telefonicky a  
písemně (poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu.  

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (zejména doprava, balné 
reklamovaného zboží atp.) nese prodávající.  

6. Prodávající provede v rámci reklamace záruční opravu nebo výměnu za nový, nepoužitý 
výrobek stejných nebo kvalitativně lepších vlastností do třiceti (30) kalendářních dnů od 
data uplatnění reklamace.  

7. Kupující nepožaduje v průběhu reklamačního řízení náhradní plnění. 

8. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč a to za každý případ a každý započatý kalendářní 
den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních 
dnů ode dne jejího uplatnění.  

9. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li podmínkám uvedeným ve 
smlouvě. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 



   

7 

 

10. Prodávající garantuje záruku balistické odolnosti v požadovaném stupni balistické 
odolnosti balistických panelů v délce  10 od dodání. 

11. Prodávající ručí za jakost  zboží 24 měsíců od dodání. 

12. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za 
které odpovídá prodávající. 

13. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny zástupcem kupujícího pro technické 
provádění smlouvy. 

14. Záruční servis v České republice. 

Článek X. 
Povinnost mlčenlivosti 

 
1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 
a)  o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b)  o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 
 
 

Článek XI. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo 
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle článku X., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny 
dodávky při uvedení zkreslených nebo nepravdivých údajů uvedených v jakémkoliv 
označení výrobku, vyplývajícím ze zadání. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 500,00Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 



8 

 

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné 
smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 20 kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III; 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle této smlouvy, 
d) nedodržuje a nerespektuje sankční mechanismy vůči Rusku a Bělorusku přijaté 

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno byť i 

nepravomocné rozhodnutí o úpadku; 
b) poskytovatel vstoupí do likvidace. 
c) oprávněná zkušebna dospěje k závěru o nevyhovujícím výsledku druhé zkoušky 

balistické odolnosti. 
9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti.  

10. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou pověřenou k technickému 
provádění smlouvy.  
 

Článek  XII. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že převezme závazek k odpovědnosti za škody vzniklé 
v důsledku vady výrobku v rozsahu a za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady 
na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních 
předpisů odlišných od zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a náhrada škody bude 
kupujícím poškozenému poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu 
plně uhradí. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými 
omezujícími opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního 
charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté 
sankční mechanismy – viz Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  
Porušení sankčních mechanismů stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku 
je považováno za závažné porušení smluvních podmínek a je tak důvodem pro 
odstoupení od smlouvy a dále pro finanční neplnění ze strany kupujícího. 



   

9 

 

5. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je  
účinná dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splnění závazku z této smlouvy. 
3. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného 
dodatku. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými soudy.  

7. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.  

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

9. Seznam příloh: 
 

Příloha č.1 „Specifikace předmětu plnění, technické podmínky a specifické požadavky“  
Příloha č. 2  „Čestné prohlášení“ vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do 
oblasti veřejných zakázek   
 

 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
V Hradci Králové dne  
 
 

 
 
 
 
 

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš    

náměstek ředitele krajského ředitelství   

pro ekonomiku 




























